
 

 

UCHWAŁA NR IV/19/2024 

RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609 ze zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 70 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości: 

1. Budynki lub ich części oraz grunty: 

1) wykorzystywane w zakresie ochrony przeciwpożarowej, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności 

gospodarczej; 

2) wykorzystywane na cele kulturalno-oświatowe, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności 

gospodarczej; 

3) wykorzystywane w zakresie kultury fizycznej, sportu i rekreacji, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie 

działalności gospodarczej; 

4) wykorzystywane do obsługi finansowo-księgowej jednostek oświatowych, z wyjątkiem zajętych na 

prowadzenie działalności gospodarczej; 

5) wykorzystywane w zakresie świadczenia pomocy społecznej oraz pomocy ludziom starszym, chorym 

i niepełnosprawnym, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej; 

2. Urządzenia, budynki i budowle związane z zaopatrzeniem wsi w wodę. 

3. Urządzenia, budynki i budowle związane z odprowadzaniem i oczyszczaniem ścieków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVIII/80/2008 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 27 lutego 2008 r. 

w sprawie zwolnień od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 193 z 2008 r., poz. 3213). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

(-) Katarzyna Szczepańska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 lipca 2024 r.

Poz. 6359


		2024-07-15T12:11:24+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




